
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.01.2020 г.                                                   5 - п                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

город Балашов 34-п от 27.06.2018 г. «Об  

утверждении муниципальной программы 

«Формирование современной городской 

среды на территории муниципального 

образования город Балашов. Ремонт и 

благоустройство общественных и дворовых 

территорий многоквартирных домов в 2018-

2022 году» 

 

 

В соответствии со статьями 83, 179, 179.3 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балашовского 

муниципального района Саратовской области, администрация Балашовского 

муниципального района 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования город Балашов № 34-п от 27.06.2018 г. «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 

территории муниципального образования город Балашов. Ремонт и 

благоустройство общественных и дворовых территорий многоквартирных 

домов в 2018-2022 году»: 



1.1 В разделе программные мероприятия по «Формирование современной 

городской среды на территории муниципального образования город 

Балашов. Ремонт и благоустройство территорий общественного 

назначения и дворовых территорий многоквартирных домов в 2018-

2024гг.» на 2020г.» приложения в строках 1, 2, 3, 4, 5, 6 слова 

«Управление по капитальному строительству администрации 

Балашовского муниципального района» заменить на «Управление 

капитального строительства администрации Балашовского 

муниципального района». 

     2. Отделу информации и общественных отношений администрации 

Балашовского муниципального района (Александрова Е.В.) направить на 

опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда» 

разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство 

«Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте 

администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru. 

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

опубликования (обнародования).       

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по 

архитектуре и градостроительству, начальника управления капитального 

строительства О.В. Масякина.                                     

 

 

Глава Балашовского 

муниципального района                                         П.М. Петраков 

      

 

 

http://www.balashov-tv.ru/
http://www.baladmin.ru/

